	№ п/п
	Наименование сетевой организации
	Год
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	
	Ставка за содержание сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	Руб./кВт.ч.

	
	
	
	Руб./кВт.мес.
	Руб./кВт.ч.
	

	114
	ОАО «ПРОТЭП»
	2014
(с 01.01.2014г. по 30.06.2014г.)
	536,825
	0,087
	0,983

	
	
	2014
(с 01.07.2014г. по 31.12.2014г.)
	467,912
	0,095
	0,920


Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии, рассчитанные на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций, для взаиморасчётов ОАО «Московская объединенная электросетевая компания» с территориальными сетевыми организациями на территории Московской области, установленные на 2014 год Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 23.06.2014 №63-Р
Примечание: налог на добавленную стоимость не учтён и взимается с потребителя дополнительно.
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(с 01.01.2014г. по 30.06.2014г.)
	536,825
	0,087
	0,983

	2014

(с 01.07.2014г. по 31.12.2014г.)
	467,912
	0,095
	0,920


Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии, рассчитанные на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций, для расчётов ФГБУ ГНЦ ИФВЭ с ОАО «ПРОТЭП», городской округ Протвино Московской области, установленные на 2014 год Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 23.06.2014 №63-Р

Примечание: налог на добавленную стоимость не учтён и взимается с потребителя дополнительно.

